
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND              Quảng Nam, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xếp hạng lại đơn vị sự nghiệp y tế

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế hướng 
dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 98/TTr-SYT  ngày 05/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng lại đối với đơn vị sự nghiệp y tế, cụ thể:

Bệnh viện Da liễu Quảng Nam: xếp hạng III.

Điều 2. Sau 05 năm kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực, Bệnh viện Da 
liễu Quảng Nam có trách nhiệm lập hồ sơ đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem 
xét, xếp hạng lại cho đơn vị.

Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo, quản lý của đơn vị thực hiện theo đúng quy 
định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, 
Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Y tế;
- Bộ Nội vụ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- BHXH tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky] 
Trần Anh Tuấn


